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جستو جوی خانه به خانه در شهرهای مصر برای بازداشت مسئولان اخوانالمسلمین

نیروهای امنیتی مصر با جستوجوی خانه به خانه دهها عضو برجسته دیگر اخوانالمسلمین را دستگیر و روانه زندان

کردند.

نیروهای امنیتی مصر با جستوجوی خانه به خانه دهها عضو برجسته دیگر اخوانالمسلمین را دستگیر و روانه زندان کردند.

دستگیری رهبران و اعضای برجسته اخوانالمسلمین مصر و حزب آزادی و عدالت که همزمان با آغاز &#171;عملیات پاکسازی»
متحصنین طرفدار مرسی شروع شده با جدیت ادامه دارد.

به گزارش واحد مرکزی خبر نیروهای امنیتی طی دو روز گذشته بر شدت تعقیب و گریزها برای دستگیری باقیمانده اعضای این جریان
های سیاسی- اسلامی افزودهاند طوری که روز جمعه ظرف تنها چند ساعت دهها نفر از آنها دستگیر شدند. &#171;احمد ابوبکر»

مشاور حزب آزادی و عدالت یکی از این رهبران است که روز جمعه در شهر &#171;منظوط» دستگیر شد.

پایگاه خبری المحیط در این باره نوشت: فاز جدید دستگیریها از روز جمعه و با حضور خودروهای نظامی در کوچه پسکوچهها و به
شکل جستوجوی خانه به خانه آغاز شده است. عملکرد دولت موقت و نیروهای امنیتی مصر در مواجهه با جریانهای سیاسی
اسلامگرای مصر و طرفداران مردمی آنها طی روزهای گذشته با واکنشها و اعتراضهای گستردهای در سطح منطقه و جهان مواجه
شده است. به اعتقاد منتقدان سیاسی، ارتش و دولت موقت مصر به دنبال حذف این جریانها هستند که تلاش برای تحقق این

هدف، خطرات زیادی برای مصر و حتی شمال آفریقا خواهد داشت.

اما با وجود تمام این خشونتها خبر میرسد، اعتراضهای خیابانی طرفداران مرسی در شهرهای مختلف این کشور، با وجود
محدودیتهای زیاد، همچنان ادامه دارد.

برگزاری تظاهرات &#171;جمعه شهدا» در برخی شهرها اعلام کرده، در جریان  تلویزیونی &#171;المیادین»  آنطور که شبکه 
درگیریهای خونینی بین طرفداران و مخالفان مرسی به وقوع پیوست. در برخی از شهرها مثل &#171;طنطا» این درگیریها بسیار
شدید بود طوری که بر اثر آن دستکم دو نفر کشته و دهها نفر زخمی شدند. منابع خبری میگویند در جریان این ناآرامیها پلیس مصر
با شلیک گاز اشکآور و حمایت خودروهای زرهی از نزدیک شدن معترضان به ساختمانهای امنیتی این شهر ممانعت به عمل آوردند.

به گزارش شبکه الجزیره در تظاهرات پراکنده روز جمعه تظاهرکنندگان سعی داشتند از هر گونه خشونت پرهیز کنند و با ماموران پلیس
و نظامیان درگیر نشوند زیرا از آنجائيکه برخورد خشن ماموران و نظامیان را در روزهای گذشته دیده بودند، تمایل داشتند که

تظاهرات با مسالمت پایان یابد.

منطقه &#171;المعادی» در جنوب قاهره نیز روز جمعه شاهد راهپیمایی گسترده اخوانیها بود اما برخلاف برخی شهرها، معترضان در
این منطقه تصاویر مرسی را حمل میکردند. روز جمعه همزمان با برپایی این تظاهرات، در برخی شهرها تجمعات مستقلی نیز در
محکومیت آزادی حسنی مبارک، دیکتاتور سابق مصر برگزار شد. به نوشته واحد مرکزی خبر، جمع کثیری از طرفداران مرسی با تجمع
در خیابانهای قاهره در واکنش به آزادی مبارک، ژنرال السیسی و عدلی منصور را به &#171;خیانت» در حق مردم مصر متهم کردند.
خبر دیگر اینکه ائتلاف ملی برای حمایت از مشروعیت دیروز با صدور فراخوانی حامیان مرسی را به برپایی یک تظاهرات یک هفتهای
دیگر فراخواند. در این بیانیه آمده دستگیری رهبران اخوان باعث تضعیف این گروه نمیشود بلکه باعث افزایش قدرت آنها خواهد

شد.

ترکیه: از کودتا اطلاع داشتیم

روزنامه &#171;استار» چاپ ترکیه روز گذشته با انتشار گزارشی اعلام کرد دولت ترکیه حدود 2هفته قبل از وقوع &#171;کودتای
نظامی» علیه &#171;محمد مرسی» از ماجرا مطلع شده و با اعزام رئیس دستگاه اطلاعاتی خود به قاهره هشدارهای لازم را به مرسی

و اخوانیها داده بود.

این روزنامه نوشت: احمد داود اوغلو، وزیر خارجه ترکیه ماجرا را به شبکه تلویوزیونی 24 ترکیه اینگونه تعریف میکند: اواخر ماه ژوئن
آنکارا &#171;هاکان ویدان» رئيس دستگاه اطلاعاتی این کشور را به قاهره اعزام کرد. وی در دیدار با مرسی به وجود تحرکات
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مشکوک منطقهای علیه مرسی و حمایتهای منطقهای و بینالمللی از چنین تحرکاتی هشدار میدهد.

پیام محرمانه اسرائيل

خبرگزاری فارس به نقل از روزنامه صهیونیستی معاریو نوشت، بنیامین نتانیاهو با ارسال پیام محرمانه به رهبران کشورهای غربی
خواسته در کار ارتش مصر دخالت نکنند و اجازه بدهند نظامیان به کار خود ادامه دهند!

نخستوزیر رژیم صهیونیستی که در حال حاضر سمت وزارت خارجه را نیز شخصاً بر عهده دارد، در این پیام از مقامات غربی خواسته
است که اجازه دهند ارتش تا بازگشت آرامش به مصر، به کار خود ادامه دهد. به ادعای نتانیاهو، این کار از تبدیل مصر به سوریهای

دیگر، جلوگیری میکند!
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